Product data sheet 56.093
1.1 1/8 Right of amendment reserved © 2016 Fr. Sauter AG
BKRA: 3-х ходовой регулирующий шаровой кран с наружной
резьбой, PN 40
Повышение энергоэффективности
Точное управление и работа с минимальной утечкой
Характеристики
• 3- хходовой регулирующий шаровой кран для непрерывного управления холодной и горячей

Параметры
Номинальное давление 40 bar
Характеристика шара Равнопроцентная
Управляющее соотношение шара 500:1
Упр.соотнотношение с приводом > 50:1
Протечка Водозащищённость по EN 60534-4
L/1, лучше класса 5
Угол поворота 90°
Окружающие условия
Рабочая температура1) -10...130 °C, без конденсата
Рабочее давление Жидкость:40 bar (-10...50
°C), 35 bar
Газ:20 bar
Обзор типов
Тип Номинальный диаметр   Подключение ISO 228-1  kvs Значение Вес
BKRA015F310 DN 15 G 1" B 1.6 m³/h 0.41 kg
BKRA015F320 DN 15 G 1" B 2.5 m³/h 0.41 kg
BKRA015F330 DN 15 G 1" B 4 m³/h 0.41 kg
BKRA015F340 DN 15 G 1" B 6.3 m³/h 0.45 kg
BKRA020F310 DN 20 G 1¼" B 4 m³/h 0.52 kg
BKRA020F320 DN 20 G 1¼" B 6.3 m³/h 0.4 kg
BKRA025F310 DN 25 G 1¼" B 10 m³/h 0.75 kg
BKRA032F310 DN 32 G 2" B 16 m³/h 1.2 kg
BKRA040F310 DN 40 G 2¼" B 25 m³/h 1.84 kg
BKRA050F310 DN 50 G 2¾" B 40 m³/h 2.83 kg
1)     При рабочих температурах <5°C и >100°C, должен использоваться соответствующий аксессуар.
Product data sheet 56.093
2/8 1.1 Right of amendment reserved © 2016 Fr. Sauter AG
Аксессуары